PAGE
2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  18.04.2018  № 267

	Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, находящихся на территории сельских поселений муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   областным законом от 30.10.2014 №141-з  «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения»,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый Порядок проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, находящихся на территории сельских поселений муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  Мартынова А.В.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области

   О.В. Гарбар
_1322027299.doc
[image: image1.png]